事 務 連 絡

令和６年 ４月 ６日

  各   位

宮崎県バドミントン協会 社会人連盟

第１７回全日本社会人クラブバドミントン選手権大会（個人戦）
について（参加案内）

 このことにつきましては、下記要項（抜粋）のとおり、６月２２日（土）～２４日（月）に

四日市市総合体育館で開催されます。

 つきましては、参加希望者を募集いたしますので、別紙の申込書に必要事項を記載の上、４

月１９日（金）までにメールにて申込みをしてください。

※各県の登録人数に応じた参加人数の制限があります。宮崎県（各種目３人３組）申込者多

数の場合は事務局から調整の連絡をさせていただきます。

 なお、参加料（１人１種目４，５００円）につきましても、下記口座へ４月１９日（金）ま

でに振込みをお願いします。

（振込先） 宮崎銀行  大工町支店 普通 １３２１５２

名義：宮崎県バドミントン協会社会人連盟 理事 井手 大（ｲﾃﾞ ﾌﾄｼ）

【大会要項（抜粋）】

１．開催期日  令和５年６月２２日（土）～２４日（月）

  （予定）  ・競 技 ●６月２２日（金） ８時～受付 ９時２０分～競技

             ●６月２３日（土） ８時～受付 ９時～競技

             ●６月２４日（日） ９時～競技

２．会  場  三重県四日市市総合体育館 （全２６面）

３．種  目  ・男子の部 単／複（年代は下記のとおり）

        （一般／３０／３５／４０／４５／５０／５５／６０／６５／７０／７５）

・女子の部 単／複（年代は下記のとおり）

（一般／３０／３５／４０／４５／５０／５５）

        ・混合の部 混合複（年代は下記のとおり）

        （一般／合計６０／合計７０／合計８０／合計９０／合計１００／

合計１１０／合計１２０／合計１３０）

        ※上記の年齢は令和６年４月１日現在の満年齢のものとする。

４．参加制限  ・単・複・混合複の３種目より１人２種目とし、単と混合複の重複出場

は認めない。（複は同一県でのペアのみとする）

 ・令和６年度（公財）日本バドミントン協会の会員登録であること。

 ・（公財）日本バドミントン協会公認審判員の有資格者であること。

５．参 加 料  １種目 ４５００円／１人（社会人連盟に未登録者は追加３００円）

６．そ の 他  大会要項等の詳細については、日本社会人クラブバドミントン連盟  (all-japan-

msbf.com) ご覧になってください。

         （申込先＆問い合わせ先）宮崎県バドミントン協会 井手 大

                        携帯：０８０－１７９８－９８７８

https://www.all-japan-msbf.com/index.html
https://www.all-japan-msbf.com/index.html

                       宮崎県バドミントン協会 井手 大 宛

メール mba_syakaijin@yahoo.co.jp

第１７回全日本社会人クラブバドミントン選手権大会参加申込書

（男女シングルス）

 No  種目
ふ り が な

氏    名  生年月日 年齢  勤務先・学校等 備 考

 １

 日本バドミントン協会会員番号：

公認審判資格級：      級

 ２

 日本バドミントン協会会員番号：

公認審判資格級：      級

（男女ダブルス：混合ダブルス）

 No  種目
ふ り が な

氏    名  生年月日 年齢

 勤 務 先  備 考

 １

 日本バド協会会員番号： 公認審判資格級：        級

 日本バド協会会員番号： 公認審判資格級：        級

２

 日本バド協会会員番号： 公認審判資格級：        級

 日本バド協会会員番号： 公認審判資格級：        級

※日本バドミントン協会会員番号と公認審判取得級をお書きください。

（申込み責任者）

 住 所 （〒        ）

 申込代表者                  電話（携帯）

 お振込日／金額：     月   日   合計金額            円 入金

mailto:mba_syakaijin@yahoo.co.jp